

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	(SUBJECTS IN THIS COURSE)	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	PER UNIT (SUBJECT)	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
10283NAT – Certificate IV in Crime and Justice Studies	10	\$1350.00	\$135.00	\$760.00	\$76.00	\$3240.00	\$324.00	\$186.00	\$60.80
ACM20117 – Certificate II in Animal Studies	12	\$804.00	\$67.00	\$204.00	\$17.00	\$3012.00	\$251.00	\$122.00	\$13.60
AHC20416 – Certificate II in Horticulture	15	\$1770.00	\$118.00	\$975.00	\$65.00	\$5010.00	\$334.00	\$122.00	\$52.00
AHC30716 – Certificate III in Horticulture	16	\$1680.00	\$105.00	\$1184.00	\$74.00	\$5568.00	\$348.00	\$186.00	\$59.20
AHC31016 – Certificate III in Parks and Gardens	16	\$1680.00	\$105.00	\$1184.00	\$74.00	\$5536.00	\$348.00	\$186.00	\$59.20
AHC31416 – Certificate III in Conservation and Land Management	16	\$1472.00	\$92.00	\$896.00	\$56.00	\$4224.00	\$264.00	\$186.00	\$44.80
AUR20216 – Certificate II in Auto Air-conditioning	13	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$1244.00	N/A	N/A	N/A
AUR20516 – Certificate II in Automotive Servicing Technology	20	\$1940.00	\$97.00	\$1620.00	\$81.00	\$5020.00	\$251.00	\$122.00	\$64.80

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
AUR20716 – Certificate II in Automotive Vocational Preparation	12	\$408.00	\$34.00	\$84.00	\$7.00	\$3288.00	\$274.00	\$122.00	\$5.60
AUR30316 – Certificate III in Automotive Electrical Technology	32	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16736.00	\$523.00	\$170.00	N/A
AUR30616 - Certificate III in Light Vehicle Mechanical Technology <i>Subsidy is only available for Apprentices.</i>	36	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16740.00	\$465.00	\$170.00	N/A
AUR31116 – Certificate III in Heavy Commercial Vehicle Mechanical Technology <i>Subsidy is only available for Apprentices.</i>	36	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16740.00	\$465.00	\$170.00	N/A
BSB20115 – Certificate II in Business	12	\$1332.00	\$111.00	\$972.00	\$81.00	\$2784.00	\$232.00	\$122.00	\$64.80
BSB30115 – Certificate III in Business	12	\$1044.00	\$87.00	\$396.00	\$33.00	\$2940.00	\$245.00	\$186.00	\$26.40

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
BSB30415 – Certificate III in Business Administration	13	\$1287.00	\$99.00	\$650.00	\$50.00	\$3185.00	\$245.00	\$186.00	\$40.00
BSB40215 – Certificate IV in Business	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3570.00	\$357.00	\$186.00	N/A
BSB40515 – Certificate IV in Business Administration	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3570.00	\$357.00	\$186.00	N/A
BSB41015 – Certificate IV in Human Resources	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3570.00	\$357.00	\$186.00	N/A
BSB41415 – Certificate IV in Work Health and Safety	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2350.00	\$235.00	\$186.00	N/A
BSB41515 – Certificate IV in Project Management Practice	9	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3447.00	\$383.00	\$186.00	N/A
BSB42015 – Certificate IV in Leadership and Management	12	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3552.00	\$296.00	\$186.00	N/A
BSB42615 – Certificate IV in New Small Business	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3020.00	\$302.00	\$186.00	N/A
BSB42618 – Certificate IV in New Small Business	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3020.00	\$302.00	\$186.00	N/A

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	
QUALIFICATION		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
CHC30113 – Certificate III in Early Childhood Education and Care	18	\$702.00	\$39.00	\$270.00	\$15.00	\$4086.00	\$227.00	\$186.00	\$12.00
CHC30213 – Certificate III in Education Support	17	\$986.00	\$58.00	\$646.00	\$38.00	\$3706.00	\$218.00	\$186.00	\$30.40
CHC32015 – Certificate III in Community Services	12	\$900.00	\$75.00	\$576.00	\$48.00	\$3096.00	\$258.00	\$186.00	\$38.40
CHC33015 – Certificate III in Individual Support (Disability, Ageing, Home and Community Care specialisations)	13	\$390.00	\$30.00	\$247.00	\$19.00	\$3354.00	\$258.00	\$186.00	\$15.20
CHC42015 – Certificate IV in Community Services <i>To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Community Services industry</i>	15	\$1185.00	\$79.00	\$855.00	\$57.00	\$3855.00	\$257.00	\$186.00	\$45.60

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
CHC43115 – Certificate IV in Disability <i>To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Community Services industry</i>	14	\$1022.00	\$73.00	\$798.00	\$57.00	\$4368.00	\$312.00	\$186.00	\$45.60
CHC43415 – Certificate IV in Leisure and Health	17	\$833.00	\$49.00	\$476.00	\$28.00	\$3910.00	\$230.00	\$186.00	\$22.40
CPC10111 – Certificate I in Construction	11	\$1056.00	\$96.00	\$715.00	\$65.00	\$4136.00	\$376.00	N/A	\$52.00
CPC30111 – Certificate III in Bricklaying/ Blocklaying	27	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16686.00	\$618.00	\$170.00	N/A
CPC30211 – Certificate III in Carpentry	30	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16710.00	\$557.00	\$170.00	N/A
CPC32413 – Certificate III in Plumbing	63	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16695.00	\$265.00	\$170.00	N/A

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
CPC40110 – Certificate IV in Building and Construction (Building) <i>To be eligible to receive subsidy students must already hold a trade qualification (Certificate III) in the Construction industry.</i>	16	\$3136.00	\$196.00	\$2240.00	\$140.00	\$7344.00	\$459.00	\$186.00	\$112.00
CUA31115 – Certificate III in Visual Arts	12	\$1104.00	\$92.00	\$144.00	\$12.00	\$4008.00	\$334.00	\$186.00	\$9.60
CUA41315 – Certificate IV in Visual Arts	15	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$4680.00	\$312.00	\$186.00	N/A
FNS30317 – Certificate III in Accounts Administration	11	\$1023.00	\$93.00	\$583.00	\$53.00	\$2541.00	\$231.00	\$186.00	\$42.40
FNS40217 – Certificate IV in Accounting and Bookkeeping	13	\$2639.00	\$203.00	\$2145.00	\$165.00	\$4342.00	\$334.00	\$186.00	\$132.00
HLT30113 – Certificate III in Aboriginal and/or Torres Strait Islander Primary Health Care	17	\$1530.00	\$90.00	\$391.00	\$23.00	\$6069.00	\$357.00	\$186.00	\$18.40
HLT33015 – Certificate III in Allied Health Assistance	11	\$957.00	\$87.00	\$341.00	\$31.00	\$3806.00	\$346.00	\$186.00	\$24.80

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	
HLT33115 – Certificate III in Health Services Assistance	15	\$945.00	\$63.00	\$360.00	\$24.00	\$3630.00	\$242.00	\$186.00	\$19.20
HLT35015 – Certificate III in Dental Assisting	11	\$1452.00	\$132.00	\$792.00	\$72.00	\$4510.00	\$410.00	\$186.00	\$20.00
HLT40113 – Certificate IV In Aboriginal and/or Torres Strait Islander Primary Health Care	21	\$2121.00	\$101.00	\$609.00	\$29.00	\$8211.00	\$391.00	\$210.00	\$23.20
HLT40213 – Certificate IV In Aboriginal and/or Torres Strait Islander Primary Health Care Practice	21	\$2037.00	\$97.00	\$588.00	\$28.00	\$7455.00	\$355.00	\$177.00	\$22.40
ICT10115 – Certificate I in Information, Digital Media and Technology	6	\$372.00	\$62.00	\$72.00	\$12.00	\$1674.00	\$279.00	N/A	\$9.60
ICT20115 – Certificate II in Information, Digital Media and Technology	14	\$1022.00	\$73.00	\$560.00	\$40.00	\$2968.00	\$212.00	\$122.00	\$32.00
ICT30115 – Certificate III in Information, Digital Media and Technology	17	\$1343.00	\$79.00	\$476.00	\$28.00	\$4267.00	\$251.00	\$186.00	\$22.40

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
MEM10105 – Certificate I in Engineering	16	\$1936.00	\$121.00	\$1616.00	\$101.00	\$5024.00	\$314.00	N/A	\$80.80
MEM20413 – Certificate II in Engineering Pathways	12	\$1260.00	\$105.00	\$804.00	\$67.00	\$5352.00	\$446.00	\$122.00	\$53.60
MEM30205 – Certificate III in Engineering Mechanical Trade	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15152.00	\$445.00	\$170.00	N/A
MEM30305 – Certificate III in Engineering Fabrication Trade	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15152.00	\$445.00	\$170.00	N/A
MEM40105 – Certificate IV in Engineering	Points	\$10708.00	\$251.00	\$9434.00	\$219.00	\$16652.00	\$388.00	\$170.00	\$175.20
MSF31113 – Certificate III in Cabinet Making <i>Subsidy is only available for Apprentices.</i>	28	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16688.00	\$596.00	\$170.00	N/A
MSL20118 – Certificate II in Sampling and Measurement	8	\$752.00	\$94.00	\$296.00	\$37.00	\$2584.00	\$323.00	\$122.00	\$29.60
MSL30118 – Certificate III in Laboratory Skills	13	\$1014.00	\$78.00	\$221.00	\$17.00	\$4199.00	\$323.00	\$186.00	\$13.60

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)



# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
MSL40118 – Certificate IV in Laboratory Techniques	17	\$1695.00	\$113.00	\$435.00	\$29.00	\$5882.00	\$346.00	\$186.00	\$23.20
RII20115 – Certificate II in Resources and Infrastructure Work Preparation	9	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2619.00	\$291.00	N/A	N/A
RII30115 – Certificate III in Surface Extraction Operations	13	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$4628.00	\$356.00	N/A	N/A
SHB20216 – Certificate II in Salon Assistant	12	\$876.00	\$73.00	\$408.00	\$34.00	\$2820.00	\$235.00	\$122.00	\$27.20
SHB30115 – Certificate III in Beauty Services	15	\$1350.00	\$90.00	\$510.00	\$34.00	\$3765.00	\$251.00	\$186.00	\$27.20
SHB30215 – Certificate III in Make-Up	15	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3765.00	\$251.00	\$186.00	N/A
SHB30315 – Certificate III in Nail Technology	15	\$1350.00	\$90.00	\$510.00	\$34.00	\$3765.00	\$251.00	\$186.00	\$27.20
SHB30416 – Certificate III in Hairdressing	28	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$13720.00	\$490.00	\$186.00	N/A

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
SHB40115 – Certificate IV in Beauty Therapy	25	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$9050.00	\$362.00	\$186.00	N/A
SIR20216 – Certificate II in Retail Services	12	\$864.00	\$72.00	\$372.00	\$31.00	\$2676.00	\$223.00	\$122.00	\$24.80
SIR30216 – Certificate III in Retail Operations	13	\$1456.00	\$112.00	\$806.00	\$62.00	\$2899.00	\$223.00	\$186.00	\$49.60
SIS20115 – Certificate II in Sport and Recreation	13	\$767.00	\$59.00	\$416.00	\$25.60	\$2145.00	\$165.00	\$122.00	\$32.00
SIS30315 – Certificate III in Fitness	16	\$768.00	\$48.00	\$192.00	\$9.60	\$2592.00	\$162.00	\$186.00	\$12.00
SIS40215 – Certificate IV in Fitness	20	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3240.00	\$162.00	\$186.00	N/A
SIT20116 – Certificate II in Tourism	11	\$1133.00	\$103.00	\$759.00	\$69.00	\$2585.00	\$235.00	\$122.00	\$55.20
SIT20316 – Certificate II in Hospitality	12	\$864.00	\$72.00	\$372.00	\$31.00	\$2820.00	\$235.00	\$122.00	\$24.80
SIT20416 – Certificate II in Kitchen Operations	13	\$1092.00	\$84.00	\$611.00	\$47.00	\$3055.00	\$235.00	\$122.00	\$37.60

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
SIT30116 – Certificate III in Tourism	15	\$1800.00	\$120.00	\$1455.00	\$97.00	\$3525.00	\$235.00	\$186.00	\$77.60
SIT30616 – Certificate III in Hospitality	15	\$1185.00	\$79.00	\$855.00	\$57.00	\$3765.00	\$251.00	\$186.00	\$45.60
SIT30716 – Certificate III in Hospitality (Restaurant Front of House)	20	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$5240.00	\$262.00	\$186.00	N/A
SIT30816 – Certificate III in Commercial Cookery <i>Subsidy is only available for Apprentices.</i>	25	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$11275.00	\$451.00	\$186.00	N/A
SIT40516 – Certificate IV in Commercial Cookery <i>To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Tourism and Hospitality industry and must already hold a trade qualification (Certificate III) in the Tourism and Hospitality industry</i>	33	\$6666.00	\$202.00	\$5348.00	\$162.00	\$14883.00	\$451.00	\$186.00	\$129.60
TAE40116 – Certificate IV in Training and Assessment	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2670.00	\$267.00	\$186.00	N/A

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

**DISCLAIMER:** Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.

For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses



CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE FOR CERT III AND CERT IV ONLY		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE			TAFE PRIORITY TRAINING PROGRAM ELIGIBLE FEE
	QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)	PER UNIT (SUBJECT)
TLI21815 – Certificate II in Logistics	11	\$2618.00	\$238.00	\$2354.00	\$214.00	\$3674.00	\$334.00	\$122.00	\$171.20
TLI31616 – Certificate III in Warehousing Operations	19	\$3135.00	\$165.00	\$2888.00	\$152.00	\$4237.00	\$223.00	\$186.00	\$121.60
TLI40115 – Certificate IV in Rail Safety Investigation	18	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3350.00	Refer to Appendix B	Refer to Appendix B	N/A
UEE22011 – Certificate II in Electro-technology (Career Start)	13	\$1911.00	\$147.00	\$1482.00	\$114.00	\$6006.00	\$462.00	\$122.00	\$91.20
UEE30811 – Certificate III in Electro-technology Electrician <i>Subsidy is only available for Apprentices.</i>	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$18586.00	\$845.00	\$170.00	N/A
UEE31211 – Certificate III in Instrumentation and Control	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$16652.00	\$694.00	\$170.00	N/A

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

### PROPOSED VOCATIONAL COURSE FEES 2019

TLI40115 CERTIFICATE IV IN RAIL SAFETY INVESTIGATION

### APPENDIX B

Rail Safety Investigations Fundamentals & Practice				
SET UP AS A SHORT COURSE @ \$2700 (NO BKSB)				
PRELIMINARY WORK AND THE RES SCHOOL COMPONENT		Short Course	RPL unit fee	Gap unit fee only
1.	TLIB3118 Apply awareness of railway fundamentals	No unit fee – offered as a short course /residential	\$93.00	\$186.00
2.	TLIF3083 Conduct track protection assessment		\$93.00	\$186.00
3.	BSBR401 Identify risk and apply risk management processes		\$93.00	\$186.00
4.	PSPREG411A Gather information through interviews		\$93.00	\$186.00
5.	TLIB4042 Conduct inspection of Safe working procedures and infrastructure		\$93.00	\$186.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

Total price to students per option for the residential (& assessment option)		\$2,700.00		
TLI40115 Certificate IV in Rail Safety Investigation				
SET UP UNDER THE CERTIFICATE IV				
Additional fee to complete course. Must be paid in a lump sum. The unit cost of \$50.00 will not appear on the price list to the public.		\$650.00		
6	TLIF2080 Safely access the rail corridor	\$50.00	\$93.00	\$186.00
7.	TLIF2062 Apply awareness of Safe working rules and regulations	\$50.00	\$93.00	\$186.00
8.	PSPREG418A Advise on progress of investigations	\$50.00	\$93.00	\$186.00
9.	TLIE3022 Complete workplace documents	\$50.00	\$93.00	\$186.00
10.	TLIF4088 Implement and coordinate rail safety and WHS risk-control strategies	\$50.00	\$93.00	\$186.00
11.	TLIF4107 Respond to notifiable rail safety occurrences	\$50.00	\$93.00	\$186.00
12.	TLIG4006 Facilitate work teams	\$50.00	\$93.00	\$186.00
13.	TLIB4079 Conduct a general train examination	\$50.00	\$93.00	\$186.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.  
For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*

# VOCATIONAL COURSE FEES 2019

## Certificate Level Courses

14.	TLIF5017 Investigate rail safety incidents	\$50.00	\$93.00	\$186.00
15.	TLIF4100 Identify and meet rail safety regulatory compliance requirements	\$50.00	\$93.00	\$186.00
16.	TLIE4030 Prepare rail safety reports	\$50.00	\$93.00	\$186.00
17.	TLIF4101 Implement and maintain a rail safety culture	\$50.00	\$93.00	\$186.00
18.	TLIL4009 Manage personal work priorities and professional development	\$50.00	\$93.00	\$186.00
	<b>Total Fees</b>	<b>\$3,350.00</b>	<b>\$1,674.00</b>	<b>\$3,348.00</b> Gap Fee only - Not offered as a full course under this fee - students must enter through Residential Short Course

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*DISCLAIMER: Tuition Fees are reviewed annually and can increase from year to year. TAFE Priority Training Program funding is applicable to unit enrolments. As the funding is limited, future unit enrolments may not be subsidised by this program.*

*For TAFE Priority Training Program eligibility and details please visit [www.cqu.edu.au/tptp](http://www.cqu.edu.au/tptp)*